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Fisnik Korenica

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agresa Naser Saraçi 160401100352

2 Alma Kujtim Halimi 170401100348

3 Arta Hysni Gashi 160401100674

4 Aulonë Bekim Ismaili 160401100255

5 Blerta Bedri Barku 170401100304

6 Dardan Naser Bujupi 160401100022

7 Dritë Halil Gashi 160401100005

8 Egzon Enver Pacolli 170401100362

9 Egzona Nexhmi Grajçevci 140401110444

10 Elona Hafir Shala 157962

11 Endrit Naser Durmishi 170401100453

12 Engji  Imet  Kryeziu 140401110854

13 Ereza Afrim Demjaha 160401100238

14 Ermina Zymer Mustafa 170401100625

15 Ermira Mustafa Bajrami 160401100818

16 Fatbardh Lulzim Mjeku 170401100162

17 Fatlind Njazi Gashi 160401100018

18 Florina Mehmet Balija 150401110578

19 Gresa Valdet Gashi 170401100673

20 Greta Gramos Guci 170401100761

21 Ilir Agim Musa 150401110511

22 Jehona  Hesat  Axhami 140401120280

23 Jetlirë Ali Krasniqi 170401100333

24 Jetmir Ramiz Bytyçi 170401100370

25 Lendita Istref Bashota 140401120006

26 Leunora Skender Azemi 170401100208

27 Leutrim Latif Bajrami 160401100679

28 Lirie Deli Bardhi 170401100073
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29 Llucija Luigj Shahini 170401100458

30 Loreta Sabit Plakiqi 170401100303

31 Luljeta Fari Daci 160401100206

32 Marigona Nuhi Berisha 170401100134

33 Mirjeta Bahri Hyseni 150401110227

34 Naile Fatmir Berisha 140401120223

35 Roza Agim Tmava 170401100429

36 Shkurte Ejup Terstena 160401100075

37 Vegim Isak Rrahmani 160401100038

38 Vigan Ylber Çitaku 150401110419
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